
Министерство образования Омской области 

бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Омской области «Омский педагогический колледж № 1» 

(БПОУ «ОПК № 1») 

 

ПРИКАЗ 

 
04 сентября 2024 года № 201 

 

г. Омск 

 

Об организации работы Центра «Школа без ошибок» 

 

В соответствии с Положением о Центре «Школа без ошибок» (далее – 

Центр), на основании приказа об организации платных дополнительных 

образовательных услуг и иной, приносящей доход деятельности на 2024/2025 

учебный год 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать приём детей младшего школьного возраста в Центр на 

2023/2024 учебный год с 09 сентября 2024 года по 23 мая 2025 года. 

2. Назначить: 

2.1.  Руководителем Центра заведующий центром по содействию 

трудоустройству выпускников, профессиональной ориентации и 

образовательного маркетинга О.В. Пензину.  

2.2.  Педагогом дополнительного образования И.В. Кондрацкую. 

2.3. Ответственным за жизнь и безопасность детей младшего школьного 

возраста во время пребывания в Центре педагога дополнительного образования 

Центра И.В. Кондрацкую. 

3. Утвердить: 

3.1.  Режим работы Центра (Приложение 1). 

3.2 Дополнительные образовательные программы на 2024/2025 учебный 

год: 

- Мир красок 

- Подвижные игры 

- Мой город – Омск 

- Волшебное тесто 

- Я – артист  

3.3. Расписание занятий детей Центра по реализации дополнительных 

общеобразовательных программ 2024/2025учебный год (Приложение 2).  

3.3.  Смету расходов (Приложение 3). 

4. Бухгалтерии производить расчёт согласно смете расходов. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 

центром профориентации, содействия трудоустройству выпускников и 

образовательного маркетинга О.В. Пензину. 

 

 

Директор  Н.И. Горшков 

  


		2024-09-11T12:23:37+0600
	Горшков Никита Иванович




